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 Kunnanjohtajan johtajasopimuksen 2.2 kohdan mukaan kunnanhallituksen 

puheenjohtaja vastaa siitä, että kunnanjohtajan kanssa käydään vuosittain 
sovittavana ajankohtana tavoite- ja arviointikeskustelu. Tavoite- ja 
arviointikeskustelun kunnanjohtajan kanssa käy valtuuston puheenjohtaja ja 
kunnanhallituksen puheenjohtaja. Valtuuston hyväksymien strategisten 
linjausten sekä talousarviossa asetettujen tavoitteiden mukaisesti 
kunnanjohtajan työn painopistealueet ja tulostavoitteet sovitaan tavoite- ja 
arviointikeskustelussa ja ne dokumentoidaan kunnanjohtajasopimuksen 
liitteeksi. Liitteen hyväksyy kunnanhallitus.   

  
 Valtuuston puheenjohtaja ja kunnanhallituksen puheenjohtaja ovat käyneet 

kunnanjohtajan kanssa tavoite- ja arviointikeskustelun 26.11.2023. 
Keskustelussa käytiin läpi vuoden 2022 olennaiset asiat kuntajohtamisen ja 
sopimusliitteen näkökulmasta, sekä sovittiin kunnanhallituksen 
vahvistettavaksi esitettävät kunnanjohtajan työn painopistealueet 
mittareineen vuodelle 2023. Painopisteet mittareineen ovat oheisessa 
liitteessä.  

 
 

Kh:n puheenjohtajan 
päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy kunnanjohtajan työn painopistealueet vuodelle 

2023 oheisen liitteen mukaisesti. 
  
Käsittely Käsittelyn aikana kunnanhallituksen puheenjohtaja teki muutetun 

päätösehdotuksen: 
 
 Kunnanhallitus hyväksyy kunnanjohtajan työn painopistealueet vuodelle 

2023 oheisen liitteen mukaisesti lisättynä 1. otsikon ”Kunnanjohtajan 
keskeiset tulostavoitteet/painopistealueet vuodelle 2023 ovat seuraavat 
(…) neljänneksi kohdaksi: - elinkeinoelämän kehittäminen ja 
omistajaohjauksen tehostaminen elinkeinoyhtiössä. 

 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 
 

Merkittiin pöytäkirjaan, että Timo Kiviluoma ja Sirpa Hartojoki poistuivat 
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi esteellisinä klo 18:45-18:55. 
Perustelut: Intressijäävi. Pöytäkirjanpitäjänä tämän pykälän ajan toimi 
kunnanhallituksen puheenjohtaja Heikki Smolander. 


